[image: ]
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
RESOLUÇÃO PGE Nº 3.247/2012                      DE 05 DE NOVEMBRO DE 2012.

ALTERA AS COMISSÕES ORGANIZADORA E EXAMINADORA DO 17º CONCURSO PARA INGRESSO NA CLASSE INICIAL DA CARREIRA DE PROCURADOR DO ESTADO.

A PROCURADORA-GERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 6º, XLIII, da Lei Complementar nº 15, de 25 de novembro de 1980, e o art. 2º, § 1º, do Regulamento do 17º Concurso para Ingresso na Classe Inicial da Carreira de Procurador do Estado, ad referendum do Conselho da Procuradoria Geral do Estado,

R E S O L V E:

ART. 1º – Designar o Procurador do Estado JOSÉ CARLOS VASCONCELLOS DOS REIS para, em substituição à Procuradora do Estado NATHALIE CARVALHO GIORDANO, integrar a Comissão Organizadora do 17º Concurso para Ingresso na Classe Inicial da Carreira de Procurador do Estado, na qualidade de Coordenador-Executivo.
ART. 2º – Designar o Procurador do Estado JOSÉ CARLOS VASCONCELLOS DOS REIS para, em substituição à Procuradora do Estado NATHALIE CARVALHO GIORDANO, integrar a Comissão Examinadora do 17º Concurso para Ingresso na Classe Inicial da Carreira de Procurador do Estado, na qualidade de Secretário.
ART. 3º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

[bookmark: _GoBack]Rio de Janeiro, 05 de novembro de 2012.

LUCIA LÉA GUIMARÃES TAVARES
Procuradora-Geral do Estado
image1.png